

HEBO Rengøring ApS

Marielundvej 46
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Helle Fosmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEBO Rengøring ApS

Marielundvej 46

2730 Herlev

Telefonnummer: 33113330

e-mailadresse: info@heborengoering.dk

CVR-nr: 37571059

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte praksis anses for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 30/11/2018

Direktion

Helle Langdal Fosmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i året bestået i at drive et rengøringsfirma.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og når aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Nettoomsætningen

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, bildrift, lokaler, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat i resultatopgørelsen omfatter 22% af regnskabsårets skattepligtige indkomst samt forskydningen i årets hensættelse til udskudt skat.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sam-beskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til skattemyndighederne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.852.877	2.189.286
Personaleomkostninger	1	-1.954.564	-2.150.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.242	-7.875
Resultat af ordinær primær drift		-115.929	31.399
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293	-957
Ordinært resultat før skat		-117.222	30.422
Skat af årets resultat	2	22.710	-11.812
Årets resultat		-94.512	18.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.512	18.630
I alt		-94.512	18.630

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.949	56.796
Materielle anlægsaktiver i alt		88.949	56.796
Anlægsaktiver i alt		88.949	56.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.027	718.500
Tilgodehavende skat		20.886	0
Tilgodehavender i alt		839.913	718.500
Likvide beholdninger		100.292	111.105
Omsætningsaktiver i alt		940.205	829.605
Aktiver i alt		1.029.154	886.401

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-75.883	18.630
Egenkapital i alt		-25.883	68.630
Hensættelse til udskudt skat		0	1.824
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		886.456	672.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.581	133.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.037	815.947
Gældsforpligtelser i alt		1.055.037	815.947
Passiver i alt		1.029.154	886.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.873.872	2.052.490
Andre omkostninger til social sikring	44.340	48.128
Andre personaleomkostninger	36.352	49.394
	1.954.564	2.150.012

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.988
Ændring af udskudt skat	-22.710	1.824
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-22.710	0